
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

____________________________________________________________________________ 

      

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. 

RUGSĖJO 25 D. SPRENDIMO NR. T3-158 ,,DĖL PRIENŲ MENO MOKYKLOS IR       

PRIENŲ R. VEIVERIŲ ANTANO KUČINGIO MENO MOKYKLOS ORGANIZUOJAMŲ 

RESPUBLIKINIŲ IR TARPTAUTINIŲ KONKURSŲ DALYVIO MOKESČIO DYDŽIO 

NUSTATYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015 m. gruodžio 9 d. Nr. (20.4)-ŠS-R3-255 

 

Gautas Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno mokyklos 2015-11-11 prašymas Nr. 

(4.4)-D-3-72 ,,Dėl tarptautinio konkurso ,,Trofeo musicale“ ir respublikinio konkurso ,,Linksmieji 

pirštukai“ dalyvių mokesčio dydžio nustatymo“, kuriame prašoma padidinti respublikinio konkurso 

,,Linksmieji pirštukai“ mokestį nuo 8 eurų iki 15 eurų ir nustatyti tarptautinio konkurso ,,Trofeo 

musicale“ mokestį. Taip pat gautas Prienų meno mokyklos 2015-11-13 raštas Nr. DV3-30 ,,Dėl 

respublikinio konkurso ,,Muzikinė mozaika“ dalyvių mokesčio dydžio nustatymo“, kuriame prašoma 

padidinti respublikinio konkurso ,,Muzikinė mozaika“ mokestį nuo 8 eurų iki 15 eurų.  

Atsižvelgiant į tai parengtas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T3-158 ,,Dėl Prienų meno mokyklos ir Prienų r. Veiverių 

Antano Kučingio meno mokyklos organizuojamų respublikinių ir tarptautinių konkursų dalyvio 

mokesčio dydžio nustatymo“ pakeitimo. Keičiamas minėto sprendimo 1.1 papunktis – nustatytas 15 

eurų mokestis už respublikinius konkursus ,,Linksmieji pirštukai“ ir ,,Muzikinė mozaika“, o 1.2 

papunktis papildytas nauju tarptautiniu konkursu ,,Trofeo musicale“. 

 

Vyriausioji specialistė, 

pavaduojanti Skyriaus vedėją       Virginija Zujienė 


